
Sušička ovoce digitální 380 W Concept SO2090  
 

 
Digitální ovládání 

7 sušicích plat 
Nastavitelná výška plat 

 
 

Prodlužte život vašim potravinám 
Sušení je jedna z mála metod uchování potravin, při které nedochází ke ztrátě 
důležitých vitamínů a minerálů. Proč tedy neprodloužit životnost potravinám, 
kterých máme aktuálně nadbytek? Sušit můžete po celý rok a téměř vše: ovoce, 
zeleninu, houby, bylinky, květiny nebo těstoviny. V sušičce snadno vyrobíte i 
výborné pamlsky pro vaše domácí mazlíčky. Se sušičkou SO2090 vás nadbytek 
úrody nezaskočí. 
 
 

Univerzální nastavení plat 
Sušička SO2090 je vybavena 7 výškově nastavitelnými platy, které 
poskytují dostatečně velkou sušicí plochu. Výšku mezi jednotlivými patry 
můžete regulovat pomocí drážek umístěných na platech, takže pohodlně 
usušíte i větší a vyšší kousky. 
 
 

 
Rovnoměrné sušení 
Sušička je opatřena integrovaným ventilátorem, který rozhání horký 
vzduch mezi jednotlivá patra. Pro dosažení ještě efektivnějšího výsledku 
doporučujeme během sušení plata přeskládat tak, aby se spodní síta 
dostala nahoru a horní dolů. Budete mít jistotu, že vaše úroda bude 
rovnoměrně usušena, a to ve všech patrech sušičky. 
 

 
Ovládání bez starostí 
Obsluhu sušičky SO2090 zvládne díky jednoduchému digitálnímu ovládání 
opravdu každý. Teplotu sušení můžete regulovat v rozmezí od 35 do 70 °C, 
což je velice praktické, protože každá potravina vyžaduje jinou teplotu 
sušení. Je vybavena časovačem, který lze nastavit až na 24 h, takže budete 
mít sušení plně pod kontrolou. Po uplynutí nastavené doby sušení se 
sušička sama vypne. 
 
 
Technické parametry: 
Sušení ovoce, zeleniny, hub, bylin, květin, ryb a těstovin 
Nastavitelná výška plat – možnost sušit i objemnější potraviny 



Časovač na 24 h 
Plynulé nastavení teploty sušení na 35 – 70 °C 
Počet sušících plat: 7 
Digitální ovládání 
Průměr plata: 29 cm 
Pojistka proti přehřátí 
Barva: bílá 
Příkon: 320-380 W 
Napětí: 220-240 V 
 


